
 

СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ 

Публичное акционерное общество “Осколинвест” 
(полное фирменное наименование акционерного общества) 

Код эмитента: 4 3 8 4 4 – A 
 

За второе полугодие 2021 года 

Адрес акционерного общества:  309511, Россия, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Олимпийский, д.61 

 

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в  

соответствии с законодательством Российской Федерации об акционерных обществах. 

Адрес страницы в сети Интернет:                      http://disclosure.skrin.ru/disclosure/3128001476 
(адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации) 

 

Наименование должности уполномоченного 
       лица акционерного общества 
 

Генеральный директор 

 
 
  А.И.Андреева  

 (подпись)  (И.О. Фамилия)  
Дата “ 11 ” января 2022г. М.П. 

        



 

Коды эмитента 
ИНН 3128001476 
ОГРН 1023102362711 

 

I. Состав аффилированных лиц на 3 1  1 2  2 0 2 1 
 
№ 
п/п 

Полное фирменное наименование 
(для коммерческой организации) 

или наименование (для 
некоммерческой организации) или 
фамилия, имя, отчество (последнее 

при наличии) аффилированного 
лица 

ОГРН юридического 
лица (иной 

идентификационный 
номер - в отношении 

иностранного 
юридического лица) 

Основание, в силу которого 
лицо признается 

аффилированным 

Дата 
наступления 
основания  

Доля участия 
аффилированного 
лица в уставном 

капитале 
акционерного 
общества, % 

Доля находящихся 
в распоряжении 

аффилированного 
лица голосующих 

акций 
акционерного 
общества, % 

1 2 3 4 5 6 7 
 
1 

 
Лабышкин Александр Константинович 

 
- 

Лицо является членом Совета 
директоров (наблюдательного 
совета) акционерного общества 

 
14.04.2021г. 

 
0,019 

 
0,019 

 
2 

 
Лебедева Инна Александровна 

 
- 

Лицо является членом Совета 
директоров (наблюдательного 
совета) акционерного общества 

 
14.04.2021г. 

 
- 

 
- 

 
3 

 
Андреева Анна Ивановна 

 
- 

Лицо является членом Совета 
директоров (наблюдательного 
совета) акционерного общества 
 
Лицо осуществляет полномочия 
единоличного исполнительного 
органа акционерного общества 

 
14.04.2021г. 

 
 
 

26.03.2019г. 

 
4,23 

 
4,23 

 
4 

 
Полянский Александр Михайлович 

 
- 

Лицо является членом Совета 
директоров (наблюдательного 
совета) акционерного общества 

 
14.04.2021г. 

 
0,096 

 
0,096 

 
5 

 
Степанова Татьяна Елисеевна 

 
- 

Лицо является членом Совета 
директоров (наблюдательного 
совета) акционерного общества 

 
14.04.2021г. 

 
0,008 

 
0,008 

 
6 

 
Цветков Олег Васильевич 

 
- 

Лицо является членом Совета 
директоров (наблюдательного 
совета) акционерного общества 

 
14.04.2021г. 

 
0,004 

 
0,004 

 
7 

 
Андреев Владимир Евгеньевич 

 
- 

Лицо является членом Совета 
директоров (наблюдательного 
совета) акционерного общества 

 
14.04.2021г. 

 
4,51 

 
4,51 



 
8 

 
Закрытое акционерное общество 
"ГЕРАД" 

 
1023102360874 

Лицо принадлежит к той группе 
лиц, к которой принадлежит 
акционерное общество  

 
04.06.1993г. 

 
28,85 

 
28,85 

 
9 

 
Акционерное общество “Оскольский 
информационно-вычислительный центр" 

 
1023102361182 

Лицо принадлежит к той группе 
лиц, к которой принадлежит 
акционерное общество 

 
05.09.1997г. 

 
- 

 
- 

 
10 

 
Открытое акционерное общество 
"Строительное управление №5 Оскол" 

 
1023102358366 

Акционерное общество имеет 
право распоряжаться более чем 
20% общего количества голосов, 
приходящихся на акции (вклады, 
доли) составляющих уставной 
капитал данного лица 

 
15.09.1999г. 

 
- 

 
- 

 
11 

 
Общество с ограниченной 
ответственностью "Регион-А" 

 
1043109210572 

Лицо принадлежит к той группе 
лиц, к которой принадлежит 
акционерное общество  

 
25.10.2004г. 

 
7,91 

 
7,91 

 

II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период       
с 0 1  0 7  2 0 2 1 по 3 1  1 2  2 0 2 1 

 
№ 
п/п 

Содержание изменения Дата наступления 
изменения 

Дата внесения изменения в 
список аффилированных лиц 

- В данном периоде изменений в списке аффилированных лиц не было - - 
 


