## СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

## Публичное акционерное общество "Осколинвест"

(полное фирменное на	именование акционер	ного общества)	
Код эмитен	та: 4 3 8 4	4 – A	
За второе п	полугодие 202	21 года	
Адрес акционерного общества: 309511, Россия, Белгородск	кая область, г. Ст	гарый Оскол, м-н Олимпи	йский, д.61
Информация, содержащаяся в настоящем с соответствии с законодательством Рос			
Адрес страницы в сети Интернет: http://d	isclosure.skrin.ru/d	isclosure/3128001476	
		і́ эмитентом для раскрытия инфор	омации)
Наименование должности уполномоченного			$\neg$
лица акционерного общества			
Генеральный директор		А.И.Андреева	
Дата " <u>11</u> " <u>января</u> 2022г.	(подпись) М.П.	(И.О. Фамилия)	

Коды	эмитента
ИНН	3128001476
ОГРН	1023102362711

I.	Состав	аффилированных лиц	на
----	--------	--------------------	----

3 1 1 2	2	0	2	1
---------	---	---	---	---

No	Полное фирменное наименование	ОГРН юридического	Основание, в силу которого	Дата	Доля участия	Доля находящихся
$\Pi/\Pi$	(для коммерческой организации) лица (иной		лицо признается	наступления	аффилированного	в распоряжении
	или наименование (для	идентификационный	аффилированным	основания	лица в уставном	аффилированного
	некоммерческой организации) или	номер - в отношении			капитале	лица голосующих
	фамилия, имя, отчество (последнее	иностранного			акционерного	акций
	при наличии) аффилированного	юридического лица)			общества, %	акционерного
	лица	пориди пеского лица)			оощеетьи, 70	общества, %
1	2	3	4	5	6	7
1		3	Лицо является членом Совета	3	U	I
1	Лабышкин Александр Константинович	_	директоров (наблюдательного	14.04.2021г.	0,019	0,019
1	лаовикий изгександр константинови і		совета) акционерного общества	14.04.20211.	0,019	0,017
			Лицо является членом Совета			
2	Лебедева Инна Александровна	-	директоров (наблюдательного	14.04.2021г.	-	-
	-		совета) акционерного общества			
			Лицо является членом Совета			
3	Андреева Анна Ивановна	-	директоров (наблюдательного	14.04.2021г.	4,23	4,23
			совета) акционерного общества			
			П			
			Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного	26.03.2019г.		
			органа акционерного общества	20.03.20191.		
			Лицо является членом Совета			
4	Полянский Александр Михайлович	-	директоров (наблюдательного	14.04.2021г.	0,096	0,096
	, , <b>1</b>		совета) акционерного общества		,	,
			Лицо является членом Совета			
5	Степанова Татьяна Елисеевна	-	директоров (наблюдательного	14.04.2021г.	0,008	0,008
			совета) акционерного общества			
			Лицо является членом Совета		0.004	
6	Цветков Олег Васильевич	-	директоров (наблюдательного	14.04.2021г.	0,004	0,004
-			совета) акционерного общества			
7	Андреев Владимир Евгеньевич		Лицо является членом Совета	14.04.2021г.	4,51	4,51
/	Андресв владимир ввгеньевич	-	директоров (наблюдательного совета) акционерного общества	14.04.20211.	4,31	4,31
			совста) акционерного оощества			

8	Закрытое акционерное общество "ГЕРАД"	1023102360874	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество	04.06.1993г.	28,85	28,85
9	Акционерное общество "Оскольский информационно-вычислительный центр"	1023102361182	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество	05.09.1997г.	-	-
10	Открытое акционерное общество "Строительное управление №5 Оскол"	1023102358366	Акционерное общество имеет право распоряжаться более чем 20% общего количества голосов, приходящихся на акции (вклады, доли) составляющих уставной капитал данного лица	15.09.1999г.	-	-
11	Общество с ограниченной ответственностью "Регион-А"	1043109210572	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество	25.10.2004г.	7,91	7,91

II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период																					
c	0	1		0	7		2	0	2	1	по	3	1		1	2		2	0	2	1

J	№	Содержание изменения	Дата наступления	Дата внесения изменения в
П	$\Pi/\Pi$		изменения	список аффилированных лиц
	-	В данном периоде изменений в списке аффилированных лиц не было	-	-